

Ao Pregoeiro(a) da
Prefeitura Municipal de MORADA NOVA
Secretaria DE EDUCAÇÃO BÁSICA
Pregão Presencial Nº PP-002/2018 - SEDUC
Data de Abertura: 17 DE MAIO DE 2018
Horário: 13h:00min.

Proposta de Preços

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	MARCA	VR. UNIT.	VR. UNIT. EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL EXTENSO
1	CARTEIRA UNIVERSITÁRIA ANATÔMICA - (Assento curvado na ponta e encosto), tamanho grande, estrutura em cano 7/8 industrial, aço carbono 1010, com espessura de 1,2, soldada pelo processo mig, pintura em tinta epoxi preta eletrostaticamente, com tratamento anti-ferrugem e sapata antiderrapante; assento(34x34cm) em compensado de 10mm e encosto (34x16cm) em compensado de 10mm, fixado com parafuso autoatarraxante, braço prancheta (45x24cm) em compesado de 15mm, revestidos em fórmica branca, fixado com 02 (dois) parafusos auto-atarranxante na parte superior, suporte para livros com 3 (três) hastes de ferro liso 5.0 (para destro e canhoto) altura do encosto para o chão: 82cm; altura do braço para o chão: 69cm; altura do suporte para o chão: 26cm.	UNID	1.000	MAP	R\$ 131,58	cento e trinta e um reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 131.580,00	cento e trinta e um mil, quinhentos e oitenta reais
2	CADEIRA PLÁSTICA BRANCA - produto todo em PVC. Resistente a no mínimo 130 kgs, confeccionada em material não reciclável. Antiderrapante. Empilhável, Dimensões (CxAxL)mm: 550x720x550. Sem braço com encosto, cor branca.	UNID	200	TRAMONTINA	R\$ 45,16	quarenta e cinco reais e dezesseis centavos	R\$ 9.032,00	nove mil e trinta e dois reais
3	ESCADADA, confeccionada em material alumínio 5104, com 06 degraus e fita de segurança.	UNID	1	MOR	R\$ 209,47	duzentos e nove reais e quarenta e sete centavos	R\$ 209,47	duzentos e nove reais e quarenta e sete centavos

4	MESA, confeccionada em madeira e MDF, com tampo em MDF branco com fita de borda colorida; pés da mesa coloridos pintados com tinta esmalte sintético atóxico, nas cores: vermelha, verde, azul e amarela, bases de sustentação da mesa branca, acompanhado 04 cadeiras com assento e encosto em madeira MDF, pintado com tinta ultravioleta atóxica nas cores: verde, vermelho, amarelo e azul. Medidas: - mesa: 60 x 60 x 55 cm; cadeiras: 60 x 30.5 X 26cm.	CJ	40	MAP	R\$ 515,79	quinientos e quinze reais e setenta e nove centavos	R\$ 20.631,60	vinte mil, seiscentos e trinta e um reais e sessenta centavos
5	COLCHONETE, com as seguintes especificações: confeccionado em espuma D-33, revestido em couvin azul, medindo 1.30 x 0.60 x 0.10 cm (padrão FNDE), altamente resistente com estrutura de espuma 100% poliuretano, antiácido, antialérgico e impermeável, produzido com tecnologia e matéria prima de primeira qualidade.	UNID	250	ORTOBOM	R\$ 206,03	duzentos e seis reais e três centavos	R\$ 51.507,50	cinquenta e um mil, quinientos e sete reais e cinquenta centavos
Valor Geral da Proposta							R\$ 212.960,57	

Importa a Presente Proposta a Quantia de

duzentos e doze mil, novecentos e sessenta reais e cinquenta e sete centavos

Valor Global da Proposta:

R\$ 212.960,57

duzentos e doze mil, novecentos e sessenta reais e cinquenta e sete centavos